
RM.0150-3/06 

       

UCHWAŁA NR XXXIX/340/06 

RADY MIEJSKIEJ W STRONIU �L�SKIM 

 z dnia 31 marca 2006 roku 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez wła�cicieli nieruchomo�ci 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró�nianie 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Stronie �l�skie 

 

Na podstawie art. 6 ust.2-4a ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu 
czysto�ci i porz�dku w gminach (t.j. Dz. U. Nr 236, poz. 2008) uchwala si�, co 
nast�puje: 

§ 1 

1. Ustala si� nast�puj�ce górne stawki opłat za wywóz i składowanie odpadów 
komunalnych od mieszka�ców: 

- na terenach wiejskich 55 zł netto/m3 

- na terenach miejskich 40 zł netto/m3  

- od podmiotów prowadz�cych działalno�� gospodarcz� oraz innych ni� 
mieszka�cy podmiotów i instytucji nieprowadz�cych działalno�ci gospodarczej – 
55 zł netto/m3 odpadów na terenach wiejskich i 40 zł netto/ m3 na terenach 
miejskich. 

2. Ustala si� nast�puj�ce stawki opłat za odbiór i transport nieczysto�ci ciekłych:          
30 zł za 1 m3 netto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim nr XXXVII/327/06 z dnia 30 
stycznia 2006 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Dolno�l�skiego. 

 

piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 
oraz nieczytelny podpis 

 


